
POKYNY
2024-01-24J05414

SADY ZRCÁTEK

OBECNÉ INFORMACE
Tabulka 1. Obecné informace

Úroveň dovedností(1)Doporučené nástrojeSady

Ochranné brýle, momentový klíč

91315-04, 91657-02, 91696-05A, 91697-06A,
91965-98, 92096-05, 92190-06, 92398-09,
92410-09, 92416-08, 92423-08, 92441-10,
56000006, 56000090, 56000135, 56000136,
56000137, 56000171, 56000262, 56000294,
56000301, 56000305, 56000343, 56000344

(1) Vyžadováno utažení na hodnotu krouticího momentu nebo další průměrné nástroje a techniky

OBSAH SADY

114

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1

3

3

4

5

1
2

2

1825827

Ilustrace 1. Obsah sady: Sady zrcátek

1 / 4Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J05414
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J05414


Tabulka 2. Obsah sady: Sady zrcátek
Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu zkontrolujte, že je tato sada kompletní.

PoznámkyČ. díluPopisMnož-
ství

Po-
ložka

Pro všechny ostatní sady677A (stříbrná)
6926 (černá)Plochá podložka4

1 Sady 56000135, 56000171, 56000294,
560030512404 (černá)Plochá podložka, černá2

7127 (stříbrná)
7155 (černá)Pojistná podložka22

Sada 560003017155

7736 (stříbrná)
8196 (černá)

Kloboučková matice23
Sada 560003017331 (stříbrná)

Sady 56000135, 56000294, 560003057352 (černá)

Sady 56000343, 5600034410400082 (černá)

Sady 91315-04 (Willie G Skull, chromova-
ná), 91965-98 (Aluminator), 92190-06 (Split
Vision), 92398-09 (Tribal černá), 92410-09
(Tribal, chromovaná), 92441-10 (Edge Cut
Stem), 56000006 (Slipstream), 56000090
(Edge Cut Dome), 56000171 (Willie G Skull,
černá)

Neprodává se samo-
statněZrcátko, levé/pravé

14

Sada 91657-02 (Bullet)91928-03
91927-03

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 91696-05A (Tailfin)92176-05A
92175-05A

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 91697-06A (profilovaný custom)92063-06A
92062-06A

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 92096-05 (Buckshot chromovaná)91949-05
91987-05

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 92416-08 (Buckshot černá)92417-08
92419-08

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 92423-08 (Dome Billet)92424-08
92426-08

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 56000135 (Airflow, černá)56000125
56000126

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 56000136 (Dominion, černá)56000138
56000139

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 56000137 (Dominion, bronzová)56000146
56000147

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 56000262 (66 Collection, černá)56000274
56000275

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 56000294 (Empire, černá)56000300
56000295

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 56000301 (Empire, chromovaná)56000302
56000306

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 56000305 (Empire, Edge Cut černá)56000303
56000299

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 56000343 (Switchback, černá)56000372
56000370

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Sada 56000344 (Switchback, stříbrná)56000373
56000371

Zrcátko, levé
Zrcátko, pravé

Neprodává se samo-
statněSeřizovací šroub25

2 / 4 J05414



OBECNÉ INFORMACE
Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete v
Díly a příslušenství (P&A)maloobchodním katalogu nebo v části
náhradních dílů a příslušenství www.harley-davidson.com .

Zkontrolujte, že používáte nejaktuálnější verzi návodu k obsluze.
Je k dispozici na: h-d.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

Požadavky na montáž
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00308b)

MODELY XG:
DEMONTÁŽ
1. Ilustrace 2 Odmontujte zrcátko.

a. Odmontujte zrcátko (1).

b. Vyjměte matici trubky (3).

c. Odmontujte držák zrcátka (4).

MONTÁŽ
1. Ilustrace 2 Namontujte zrcátko.

a. Namontujte držák zrcátka (4). Utáhněte.
Krouticí moment: 11,7–14,3 N·m (104–127 in-lbs)

b. Namontujte matici trubky (3) na stopku zrcátka (2).
Utáhněte rukou.

c. Namontujte zrcátko a matici trubky na držák zrcátka.
Utáhněte rukou.

d. Seřiďte zrcátko.

e. Utáhněte matici trubky.
Krouticí moment: 11,7–14,3 N·m (104–127 in-lbs)

1

3

4

2

sm07886

Zrcátka1.
Stopka zrcátka2.
Matice trubky3.
Držák zrcátka4.

Ilustrace 2. Zrcátka

VŠECHNY OSTATNÍ MODELY
DEMONTÁŽ
1. Odmontujte stávající zrcátko a vyhoďte ho.

a. Vyhoďte veškeré pojistné podložky a kloboučkové
matice použité k přimontování Originální vybavení
(OE) zrcátka.

MONTÁŽ
1. Ilustrace 1 Namontujte plochu podložku (1) na čep zrcátka

(horní poloha) pro všechna zrcátka kromě zrcátek s č. dílu
91696-05A, 92398-09 a 92410-09.

2. Pro motocykly se směrovými světly namontovanými
na spodní stranu krytů páčky ručního ovládání (kromě
modelů XL z roku 2004 a novějších): Zajistěte levé boční
zrcátko pomocí pojistné podložky (2) a kloboučkovématice
(3) ze sady.

3. Upevněte pravé zpětné zrcátko pouze pomocí pojistné
podložky (2) a kloboučkové matice (3) ze sady a úchytu
směrového světla.

4. Pro motocykly se směrovými světly namontovanými
od krytů páčky ručního ovládání: Vložte čepy zrcátka
do otvorů v krytu páčky ručního ovládání.

a. Zajistěte zrcátka pomocí plochých podložek (1) v
horní a dolní poloze, pojistné podložky (2) a
kloboučkové matice (3) ze sady.

5. Nastavte zrcátka na správné zorné pole a upevněte je.
Zkontrolujte nastavení a v případě potřeby změňte polohu.

POZNÁMKA
Společnost Harley-Davidson Motor Company nemůže
testovat a činit specifická doporučení týkající se vhodnosti
každé možné kombinace zrcátka a řídítka. Proto po

J05414 3 / 4

http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets


instalaci nových zrcátek a nebo řídítek, než začnete
motocykl provozovat, zkontrolujte, zda zrcátka poskytují
provozovateli zřetelný pohled dozadu.

a. Utáhněte kloboučkovou matici (3).
Krouticí moment: 14–16 N·m (10–12 ft-lbs)

Seřízení otáčení zrcátek
1. Sady 56000136, 56000137, 56000171: Seřiďte napětí

otáčení.

a. Ilustrace 1 Utáhněte seřizovací šrouby s rostoucím
utahovacímmomentem (5) podle potřeby. Utáhněte.
Krouticí moment: 1,1–4 N·m (10–35 in-lbs)

b. Zkontrolujte odpor otáčení zrcátka pivot a pokračujte
v utahování potřebným utahovacím momentem.
Nepřekračujte utahovací moment 35 liber na
palec.

4 / 4 J05414


	OBECNÉ INFORMACE
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely
	Požadavky na montáž

	MODELY XG:
	DEMONTÁŽ
	MONTÁŽ

	VŠECHNY OSTATNÍ MODELY
	DEMONTÁŽ
	MONTÁŽ
	Seřízení otáčení zrcátek


